
Zarządzenie Nr 168/2015 

JJT GMINY 
	

Wójta Gminy Brody 
Brody 	 z dnia 6 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U 

z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Brody w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 

października 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G Y BRODY 

Marz 	ernat 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 168/2015 
z dnia 6 października 2015r. 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Adamowie 
Adamów ul. Kościelna 2 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Barbara Kozera Ruda KW Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Magdalena Patrycja Kuc Ruda KKW 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Zjednoczona Lewica 

3.  Magdalena Maria Wojton Jabłonna KWW J OW-B EZPARTYJ NI 
4.  Renata Anna Woszczak Adamów KM Grzegorza Brauna „Szczęść Boże" 
5.  Jan Gustaw Grudniewski Rudnik KWW Zbigniewa Stonogi 
6.  Maria Agnieszka Jag ieła Brody KWW „KUKIZ1 15" 
7.  Grzegorz Konrad Szlęzak Adamów KW Platforma Obywatelska RP 
8.  Lech Józef Suswał Adamów KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
9.  Tatiana Wójcik Starachowice Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brodach 
Brody ul. Stanisława Staszica 3 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

Aleksandra Kiepas Brody KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
Anna Maria Ogrodowska-
Matyjasik Krynki KW Samoobrona 

Michał Gliwiński Ruda KW Prawo i Sprawiedliwość 

Magdalena Kowalczyk Brody KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Marlena Anita Kutera Brody KWW JOW-BEZPARTYJNI 
6.  Irena Ewa Czarnecka Brody KWW „KUKIZ15" 
7.  Aleksandra Karolina Szast Kuczów KW Platforma Obywatelska RP 

8.  Iwona Ewa Górecka Ruda KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
9.  Rajmund Gębura Brody Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brodach 
Brody ul. Szkolna 77 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania przez 

1.  Aleksandra Ogrodowska Krynki KW Samoobrona 

2.  Dawid Paweł Kwapisz Ruda KW Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Maria Kania Krynki KKVV Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4.  Agata Cecylia Gębura Brody KWW JOW-BEZPARTYJNI 
5.  Halina Kalinowska Brody KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże" 
6.  Milena Błaszkiewicz Młynek KWW Zbigniewa Stonogi 

7.  Teresa Łodej Brody KWW „KUKIZ'15" 
8.  Gabriela Stąporek Młynek KW Platforma Obywatelska RP 
9.  Wiesława Wójcik Krynki Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dziurowie 
Dziurów ul. Słoneczna 1 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania przez 

1.  Martyna Ewa Kozera Adamów KW Nowoczesna Ryszarda Petn. 

2.  Krystyna Maria Łęcka Krynki KW Samoobrona 
3.  Monika Piwnik Brody KW KORWiN 
4.  Izabela Mariola Bejm Dziurów KWW JOW-BEZPARTYJNI 

5.  Szczepan Sławomir 
Kozieł Styków KW Polska Patriotyczna 

6.  Sylwia Ewa Pocheć Adamów KWW Grzegorza Brauna „Szcze 

7.  Andrzej Szary Styków KW Platforma Obywatelska RP 
8.  Karolina Ewa Chojnacka Adamów KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
9.  Martyna Kutera Krynki Wójt Gminy Brody 

ć Boże" 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kuczowie 
Kuczów ul. Wysoka 118 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania przez 

_ 
1.  Edyta Beata Aniołek Kuczów KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2.  Agnieszka Mastalerz Staw Kunowski KW Samoobrona 
3.  Karolina Garbala Młynek KW KORWiN 
4.  Milena Elżbieta Koszarska Kuczów KW Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Dariusz Borycki Krynki KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

6.  Aleksandra Cioroch Kuczów KWW Zbigniewa Stonogi 
7.  Marta Jeziorska Ruda KWW „KUKIZ'15" 
8.  Jakub Błażej Szary Styków KW Platforma Obywatelska RP 
9.  Eliza Turek Krynki Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lipiu 
Lipie ul. Starachowicka 84 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Marlena Elżbieta Kołatka Adamów KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2.  Monika Aneta Glina Lipie KW KORWiN 

3.  Izydor Jakub Bielec Lipie KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4.  Angelika Boroń Adamów KWW JOW-BEZPARTYJNI 
5.  Mariusz Kutera Młynek KW Polska Patriotyczna 

6.  Marcin Szwugier Ruda KWW „KUKIZ'15" 
7.  Sylwester Glina Lipie KW Platforma Obywatelska RP 
8.  Mirosława Kozik Lipie KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
9.  Wiesława Gębura Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lubieni 
Lubienia ul. lłżecka 20 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Radosław Jan Zawłocki Ruda KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2.  Dariusz Grudniewski Brody KW KORWiN 

3.  Paulina Izabela Jagieła Lubienia KVVW JOW-BEZPARTYJN I 

4.  Roksana Kusiak Budy Brodzkie KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 
Boże" 

5.  Dorota Walkiewicz Rudnik KWW Zbigniewa Stonogi 

6.  Dorota Ewa Cieślik Krynki IMĄ/ „KUKIZ'15" 

7.  Mirosław Paweł Kusiak Brody KW Platforma Obywatelska RP 

8.  Weronika Farys Młynek KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

9.  Teresa Ziewiec Starachowice Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja ds. Wyborcza Nr 8 w Młynku 
Lubienia ul. Idecka 20 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Paweł Sylwester Iwan Ruda KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2.  Alicja Sepioło Młynek KW Samoobrona 

3.  Tadeusz Krzysztof Klepacz Ruda KW Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Anna Maria Kumek Brody KWW JOW-BEZPARTYJNI 

5.  Magdalena Kosztowniak Budy Brodzkie KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 
Boże" 

6.  Ewa Krupka Rudnik KWW „KUKIZ'15" 

7.  Aleksandra Marcjanna 
Sadowska Krynki KW Platforma Obywatelska RP 

8.  Sławomir Tomasz Czarnecki Młynek KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
9.  Joanna Nowak Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Rudzie 
Ruda ul. Widok 1 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Anna Duda 

KW Samoobrona 

Ruda 

Ruda 2. Magdalena Ewa Krajewska 

3. Sylwia Renata Heba Brody KW KORWiN 
4. Marta Kalisz Jabłonna KWW JOW-BEZPARTYJ NI 
5. Dariusz Jan Glina Adamów KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże" 

6. Agnieszka Kępa Ruda KWW Zbigniewa Stonogi 
7. Monika Skowrońska Krupka  Staw Kunowski KWW „KUKIZ15" 
8. Jadwiga Bożena Niekłań Styków KW Platforma Obywatelska RP 

Ernest Kumek Brody Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Stawie Kunowskim 
Staw Kunowski ul. Szkolna 6 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1. Damian Bryła Krynki KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2.  

3.  

Ewa Rutkowska 
Katarzyna Kutera 

Bór Kunowski 
Młynek 

KW Samoobrona 
KW KORWiN 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI Rudnik 4. Anna Kudelska 

5. Aneta Katarzyna 
Tomczyk Krynki KWW JOW-BEZPARTYJNI 

6.  
7.  
8.  
9.  

Allmaz Kamil Kosmala 
Marcin Woźniak 
Marzena Józefa Gębura 
Nina Sołtysik 

Rudnik 
Rudnik 
Krynki 
Krynki 

KWW Zbigniewa Stonogi 
KWW „KUKIZ1 5" 
KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Stykowie 
Styków ul. Świętokrzyska 22 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony przez 

1. Krzysztof Waldemar 
Dąbrowski Bór Kunowski KW Samoobrona 

2. Paulina Turek Styków KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Edyta Magdalena Skiba Styków KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

4. Beata Jagiełło Styków KW Polska Patriotyczna 
5. Monika Ewa Kuśmirek Styków KWVV Grzegorza Brauna „Szczęść Boże" 
6. Gracjan Rynio Lubienia KVVW Zbigniewa Stonogi 

Piotr Sołtysik Krynki KWW „KUKIZ15" 
8.  Halina Krystyna Szary Styków KW Platforma Obywatelska RP 
9.  Agnieszka Miernik Krynki Wójt Gminy Brody 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Krynki ul. Długa 

nr 12 w Krynkach 
1 

Zgłoszony przez Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

1. Joanna Agnieszka Zapała Ruda KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
Małgorzata Teodora Heba Brody KW KORWiN 

Janina Bogumiła Skiba Krynki KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Małgorzata Dorota 
Olesińska Styków KVVW JOW-BEZPARTYJ N I 

Elżbieta Stąporek Krynki KW Polska Patriotyczna 
6. Ewa Dwojak Krynki KVVW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże" 

7. Czesław Rynio Młynek KVVW Zbigniewa Stonogi 

8. Wanda Maria Lis Styków KW Platforma Obywatelska RP 
9. Karolina Grudzień Brody Wójt Gminy Brody 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

